
OPAS KOMMUNICERAR MED HEMSIDAN 

När en konsert importeras från opas till hemsidan följer det med information in på hemsidan: opas id, 
projekt id, datum, klockslag, verk, verkkommentarer, medverkande och biografier. Uppdateringar i opas om 
verk och medverkande dyker automatiskt upp på hemsidan också efter att konserten importerats.

Uppdateringar i opas sköts av produktionsavdelningen, förutom biografier och verkkommentarer som Ste-
fan hanterar. Konserter dyker inte upp automatiskt på hemsidan - webbredaktören styr detta.

OPAS ID & PROjEKt ID
Opas id (”ID för händelsen”) och projekt id skapar kopplingen mellan opas och hemsidan. Numren finns i 
opas och importeras eller matas in på respektive konsert på hemsidan.

Alla konserter i samma projekt har samma projekt id. Opas id:et är unikt för varje konserttillfälle. Båda 
dessa nummer kan också läggas till i efterhand av webbredaktören för att skapa kopplingen till opas.

DAtUM & KLOCKSLAG
Följer med per automatik vid importen från opas till hemsidan. Lägger man till opas id/projekt id i ef-
terhand följer datum och klockslag inte med per automatik. Det måste skrivas in manuellt på hemsidan. 
Samma gäller ändringar som görs i opas efter att konserten importerats - då måste också webbredaktören 
fylla i dessa ändringar manuellt på hemsidan.

VERK & VERKKOMMENtARER
Följer med per automatik både då konserten importeras från opas till hemsidan och då man lägger till 
opas id/projekt id i efterhand på hemsidan. Ändringar som görs i opas dyker också upp direkt på hemsidan. 
Verk (inkl verkkommentarer) kan döljas av webbredaktören - kryssa i rutan ”dölj verk” i adminverktyget.

MEDVERKANDE & BIOGRAFIER
Följer med per automatik vid importen från opas till hemsidan och om opas id/projekt id matas in i efter-
hand på en konsert. Ändringar som görs i opas uppdateras också automatiskt på hemsidan. 

Den övergripande ordningen på de medverkande styrs av programmeringen på hemsidan, dvs är på sam-
ma sätt för alla konserter: orkester, dirigent, solister, övriga medverkande. Den inbördes ordningen mellan 
solisterna och övriga medverkande styrs i opas.


